PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» августа 2022 года                                                                               №  704
            г. Лянтор

О внесении изменений

в постановление Администрации

городского поселения Лянтор

от 24.05.2021 № 488
В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 24.05.2021 № 488 «О порядке согласования переустройства и (или) перепланировки помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории городского поселения Лянтор» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение 3 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений С. Г. Абдурагимова.
Глава города                                                                                      С. А. Махиня
Приложение 1

к постановлению

Администрации городского

поселения Лянтор

от «12»августа 2022 №  704
Состав

комиссии по вопросам согласования переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме, перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории городского поселения Лянтор

	1.
	председатель комиссии:

Абдурагимов

Сиражутдин

Гасанбекович
	начальник управления градостроительства, имущественных и земельных отношений

	2.
	заместитель председателя комиссии:

Толстых Елена

Михайловна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства управления градостроительства, имущественных и земельных отношений

	Члены комиссии:

	3.
	Секретарь комиссии:

Воробьёва Яна

Вадимовна
	ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства управления градостроительства, имущественных и земельных отношений

	4.
	Моор Антонина

Ивановна
	начальник жилищного отдела

	5.
	Мунтян Вячеслав

Александрович
	начальник юридического отдела

	6.
	Шугаева Лариса

Юрьевна
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства управления

градостроительства, имущественных и

земельных отношений

Приложение 2

к постановлению

Администрации городского

поселения Лянтор

от «12» августа 2022 № 704
Состав

приёмочной комиссии по приёмке законченных переустройством и (или) перепланировкой жилых (нежилых) помещений

	1.
	председатель комиссии:

Абдурагимов

Сиражутдин

Гасанбекович
	начальник управления градостроительства, имущественных и земельных отношений

	Члены комиссии:

	2.
	Толстых Елена

Михайловна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства управления градостроительства, имущественных и

земельных отношений

	3.
	Суглобова Ирина

Александровна
	заведующий сектором по организации ЖКХ и муниципального жилищного контроля

	4.
	Секретарь комиссии:

Воробьёва Яна

Вадимовна
	ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства управления

градостроительства, имущественных и

земельных отношений

	5.
	Шугаева Лариса

Юрьевна
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства управления

градостроительства, имущественных и

земельных отношений

	6.

	представитель:

- управляющей компании;

- обслуживающей организации;

- товарищества собственников жилья

(по согласованию)

PAGE

_1706163703.unknown